Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

« Детский сад № 61 » '

« 06 » сентября 2023г. № 61/2

ПРИКАЗ

О психолого - медико -
педагогическом консилиуме

В целях оказания комплексного психолого - медико - педагогического
сопровождения детей дошкольного возраста с ограниченными возможностями здоровья в
образовательном пространстве, в соответствии с концепцией коррекционно-развивающего
обучения и на основании приказа управления общего и профессионального образования
администрации г. Краснодара от 29.01.2002г. № 45 «Об утверждении пакета нормативных
документов по организации деятельности психолого-медики-педагогического консилиума
образовательных учреждений г. Краснодара», Закон об Образовании в Российской
Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3, письма Минобразования России от 27.03.2000 № 27/901-
6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного учреждения»,
инструктивного письма Министерства образования Российской Федерации от 14.07.2003 №
27/2967-6 «О психолого-медико-педагогической комиссии»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума на 2023-20204
учебный год:

- Чередниченко А.А. - заведующий детским садом № 61;
- Деревецкая О.В. - старший воспитатель;
- Суровцева Ю.Н. - учитель-логопед;
- Колесникова Т.Л.-учитель-дефектолог;
-Мокина А.А.-педагог-психолог
- Довгань И.С,- воспитатель;
- Абросимова А.А. -инструктор по физической культуре

2. Утвердить план работы психолого-медико-педагогического консилиума на 2023-2024
учебный год.

3. Работу консилиума проводить в соответствии с Положением о деятельности ПМПк
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 61».

4. Ответственность за подготовку и оформление документов психолого-медико-
педагогического консилиума возложить на старшего^воспитателя Деревецкую О.В.

5. Контроль за исполнением приказа оста

Председатель:
Секретарь:

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №61»

ревецкая

Ю.Н.Суровцева

И.С.Довгань

едниченко

никова

окина

Абросимова А.А.